
 
IL CONSIGLIO 

 
Su relazione del Sindaco – Presidente in merito all’argomento; 
 
Vista la delibera della G.M. n.51 del 6/7/2004 all’oggetto “Estate bombese – Impegno per manifestazioni 
culturali – ricreative; 
 
Rilevato che con il surrichiamato atto la G.M. ha assunto i poteri del Consiglio per lo storno dei fondi di € 
3.000,00 dal Cap.1043 Art.1 al Cap.1872/2; 
 
Accertato che detto storno non incide sull’equilibrio del bilancio e che l’urgenza dell’adozione del 
provvedimento da parte della G.M. è ragionevolmente motivato nell’assunzione di impegni di spesa non 
procrastinabili in quanto inerenti l’attuazione di manifestazioni culturali e ricreative a scadenze ravvicinate in 
piena stagione estiva; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore dei Conti; 
 
Visto il parere favorevole del responsabile contabile con voti favorevoli 9 e 4 astenuti la minoranza espressi 
per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

- la narrativa che precede è parte integrante e sostanziale del presente atto, 
- di ratificare in ogni sua parte e senza modificazione alcuna l’atto di G.M. n.51 del 06/07/2004 che 

allegato al presente atto ne forma parte integrante e sostanziale. 
 
 
 


